
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 

email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

ALL’ALBO ON LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO WEB 
I.C. DUEVILLE 

 
 
OGGETTO: Esito avviso di selezione per l’individuazione di personale per l’assegnazione di 
incarichi aggiuntivi non  rientranti nel funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica 
finalizzati all’attuazione del progetto a valere sul PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1. “Nuove competenze 
e nuovi linguaggi” 
Linea di intervento B – Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia 
per docenti 
 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28247 - CUP: H64D23002020006 

TITOLO DEL PROGETTO: Nuove competenze per il domani 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione  prot. n. 1003 del 23/02/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 1208 del 06/03/2024; 

CONSIDERATO che il numero delle candidature presentate è risultato sufficiente all’individuazione delle 
figure richieste nel bando di gara;  

  DISPONE 

è approvata in via definitiva la seguente graduatoria stilata dalla Commissione appositamente costituita 
per la valutazione della candidature: 
 
Profilo A: docente in servizio nell’Istituto di discipline linguistiche (lingue straniere) 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO TOTALE 
ATTRIBUITO 

ZUIN ADRIANA 45 

 
Profilo B: docenti  in servizio nell’Istituto con competenze organizzative 

 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO TOTALE 
ATTRIBUITO 

BONGIOLO RENATA 38 

PORTIOLI ELISA 36 

ROBUSTI JESSICA 51 

 
Eventuali osservazioni in merito al punteggio attribuito sono ammesse entro le ore 12.00 del 07/03/2024. 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE 

   COSIMO BASILE 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse  

 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001217 - 06/03/2024 - IV.2 - I


		2024-03-06T13:00:02+0100
	BASILE COSIMO




